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Magazin - Било би супер

Може и са капом на трећем пољу
Строфа: Am - Dm - G - C (Dm и G препоручујем са баре хватом)
Рефрен: Dm - F - G - Em - Am

Gmb6
E --3--|
B --4--|
G --3--|
D --5--|
A --6--|
e --3--|

Cm
Хеј златни дјечаче
Fm            A#    Gmb6
Да си са мном љубав водио
На плавој обали
кад смо оно били заједно

Fm            G#
Било би супер било би супер
A#      Gm          Cm
било би сјајно бескрајно
Ми тако млади сами одавно
Било би незаборавно

Моја симпатијо
Да си моје мисли читао
На златној обали
Кад си ме за име питао

Било би супер било би супер
било би сјајно бескрајно
Ми тако млади сами одавно
Било би незаборавно

Хеј златни дјечаче
Да си ми на трен узвратио
У плаво свитање
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Кад си мене кући пратио

Било би супер било би супер
било би сјајно бескрајно
Ми тако млади сами одавно
Било би незаборавно
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